
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
23.01.2023 № 7 

г. Кирово-Чепецк 
 

О внесении и утверждении изменений в сводную бюджетную  

роспись бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 9.1 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы Кировской области от 28.05.2014 

№ 6/38, пунктом 5.5.1.1 Порядка составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденного приказом начальника Департамента 

финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 01.12.2018 № 58 (далее – Порядок), ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести и утвердить изменения в сводную бюджетную роспись бюджета 

муниципального образования на 2023 год согласно приложению № 7 к Порядку 

по следующим кодам бюджетной классификации: 

1.  936-0501-1300018290-400         + 8400,0 тыс. рублей; 

    936-0503-1000004190-200          + 2700,0 тыс. рублей 

в случае увеличения бюджетных ассигнований текущего финансового года 

на оплату заключенных государственных (муниципальных) контрактов на 

поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в 

соответствии с условиями этих государственных (муниципальных) контрактов 

оплате в отчетном финансовом году, в объеме, не превышающем остатка не 

использованных на начало текущего финансового года бюджетных 

ассигнований на исполнение указанных государственных (муниципальных) 



контрактов в соответствии с требованиями, установленными Бюджетным 

кодексом Российской Федерации. 

2.  936-0503-1200002130-600         - 4096,7 тыс. рублей; 

      936-0801-0300004010-600          + 4096,7 тыс. рублей 

в случае изменения функций и полномочий главных распорядителей 

(распорядителей), получателей бюджетных средств, а также в связи с передачей 

государственного (муниципального) имущества. 

3.  936-0104-0500001020-100            - 2230,0 тыс. рублей; 

 936-0408-0900004360-600             + 2230,0 тыс. рублей 

в случае перераспределения бюджетных ассигнований по отдельным 

разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов 

расходов классификации расходов бюджетов в пределах общего объема 

бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю 

бюджетных средств в текущем финансовом году (текущем финансовом году и 

плановом периоде). 

4.  936-0503-0400015176-200             + 480,1 тыс. рублей; 

936-0503-040001517В-200            + 983,1 тыс. рублей; 

936-0703-040001517Е-600            + 1492,4 тыс. рублей; 

936-1103-0400015173-200             + 967,5 тыс. рублей; 

936-1103-0400015179-200             + 1496,8 тыс. рублей 

в случае принятия постановлений Правительства Кировской области о 

распределении (внесении изменений в распределение) межбюджетных 

трансфертов. 

 

Заместитель главы 

администрации 

муниципального 

образования, начальник 

Департамента финансов  Г.Г. Шавлова 

 




